

## Kirjastonhoitaja Taimi Sainio eläkkeelle 31.3.2008

Librarian Taimi Sainio retired 31st of May 2008. New Librarian is Kirsi Sainio (not related).

Taimi Sainio syntyi Jokioisissa. Siellä hänellä ei ollut mahdollisuuksia lähteä opinteille vaan hän meni suoraan työelämään. Nuorena aikuisena hän tuli Turkuun töihin ja suoritti siinä sivussa yksityisesti yo-tutkinnon, mikä vaati melkoista sisua. Vuonna 1975 Taimi muutti Ruotsiin ja suoritti siellä kolmivuotisen äidinkielen opettajan tutkinnon ja opetti suomenkieltä ruotsinsuomalaisten lapsille. Tähän luontaisen kielikorvan lisäksi perustuu Taimin erinomainen suomenkielen taito.

Taimi palasi Suomeen vuonna 1983, ja vuonna 1984 hän tuli Siirtolaisuusinstituuttiin, ensin harjoittelijaksi ja avustajaksi ja vähitellen kirjastonhoitajaksi. Hän sai haasteellisen tehtävän ryhtyä kehittämään instituutin kirjastoa, joka myös siirtyi pian ATK-aikaan instituutin muiden toimintojen ohella. Kirjaston organisoiminen ja kehittäminen on ollut Taimin suuria saavutuksia instituutissa.

Sen lisäksi hän oli keskeisesti mukana toimittamassa Siirtolaisuus-Migration -lehteämme edustavaksi, kansainväliseksi julkaisuksi.

Minulle hän on ollut kullannarvoinen aarre sikäli, että hän on aina ystävällisesti korjannut kieliasun artikkeleihin ja juttuihin, joita jouduin tekemään yleensä suurella kiireellä. Taimi laittoi pilkut paikoilleen ja taivutti oikeat sanamuodot kohdilleen. Siitä haluan lausua hänelle lämpimät kiitokset.

Työsaavutusten lisäksi haluaisin mainita hänen positiiivisen olemuksensa ja huumorintajunsa. Hän oli aina iloinen kuin peipponen, ja tämä positiivisuus säteili koko työympäristöömme.

Taimin aloitekykyä osoittaa myös se, että paavi Paulus II:n vieraillessa Turussa v. 1989, hän onnistui saamaan tältä poikamieheltä nimikirjoituksen.

Siirtolaisuusinstituutin henkilökunta toivottaa Taimille mitä parhainta jatkoa elämän uusiin seikkailuihin! ”Elämä on matkaa itsessä ja muiden ihmisten kanssa” Kiitos Taimi että olet matkannut kanssamme yhdessä 24 vuotta!

### Uutena kirjastonhoitajana aloitti Kirsi Sainio

Uutena kirjastonhoitajana ja lehden toimitussihteerinä Taimin jalanjäljissä on aloittanut Kirsi Sainio (ei kuitenkaan sukua Taimi Sainiolle).

*Olavi Koivukangas*

